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KW 39/19 S. 01
*Nähere Informationen auf Seite 2/3. **Lieferung und Montage gegen Aufpreis. ***Farbwechsel gegen Mehrpreis. Alle Küchen ohne Deko, Nischenrückwand und Wandabschlussprofil.   

1 Gilt nur für die im Prospekt abgebildeten Küchen im Aktionszeitraum (siehe Titel). ****Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. 
E1: Energieeffizienzklasse: Spektrum A+++ bis D, E3: Energieeffizienzklasse: Spektrum A++ bis E. 

Woche 4Woche 4

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

30 JAHRE POCO!!! 30 JAHRE POCO!!!

%
%

%

Gültig vom 21.09. – 25.09.2019

REGNEN
  WEITER!

%    DIE
RABATTE

Breiten ca. 4 und 5 m
5074974/00,02, 5074975/00,02

​

5.99
UVP****

9.99

m²

Breite ca. 4 m, Stärke ca. 2,8 mm
5052079/11-12

Kombiservice
Porzellan
5081200/00

62-teilig

Doppelblock
ca. 280 und 150 cm, Front: Weiß, 
Korpus: Eiche schwarz-Nachbildung, 
Geräte-Abbildungen ähnlich
5070791/70

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

***

Kleiderschrank
alpinweiß/Absetzungen grau, 
6-türig, B/H/T: 
ca. 271 x 210 x 54 cm
5050524/00

Boxspringbett
schwarz, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm
5060917/00

inkl. Bettkasten
inkl. Bonellfederkernmatratzen

Ohne Deko

inkl. Kaltschaummatratzen

Inklusive 
Dampfgarer 
KDL-ED1130SW

Geschirrspüler
GESCHENKT 1

​

oder 18 x mtl. ab 16 E*

249.99379.99

​

oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.99
999.99

ohne Topper

Nachtkonsole
weiß,mit 4 Schubkästen, 
BH/T: ca. 52 x 74 x 38 cm
5066307/00 69.99 55.-

30 JAHRE POCO!!!

Kissenset
6-teilig, schwarz/silberfarbig
5072219/00 119.99 79.99

Viskotopper
ca. 180 x 200 cm
5066008/00 259.99 199.99 
(oder 12 x mtl. ab 18 €*)

​

34.9979.99

Set

Vinylboden

Teppichboden

Edelstahl-
einbauspüle

Auszug-
schränke

Einbau-
backofen 
EEKE1 A+ 

KDL-EBE260-1HS 
schwarz

Einbau-
kühlschrank 

mit ****-
Gefrierfach 
EEKE1 A+ 

KDL-EKS88-4

Inklusive
Schräghaube 

EEKE3 D 
Interplan Juno 60

Apotheker-
schrank

Geschirr-
spüler 

EEKE1 A++ 
Kontinent 

KON-EGSP300-
7.1E

Bodenstaubsauger
VCC35A14K0A-45
ca. 450 Watt
5081440/00

beutellos

Metall-Teleskoprohr

Volumen ca. 1,5 Liter

​

24.9939.99

Dampfgarer 
KDL-ED1130SW

Komplettpreis

oder 72 x mtl. ab 48 E*

2499.-
3249.-

**
Glaskeramik-

kochfeld 
Kontinent 

KON-EKC400-1



KW 39/19 S. 02
*Finanzierung über den POCO Kredit, wählbar ab 10O0 €. Jew. Kaufpreis entspricht Nettodarlehensbetrag. Vertragslaufzeit wählbar zwischen 10 – 72 Monaten. Sollzinssatz 11,29 % (jährl., gebunden für die gesamte Laufzeit), 

eff. Jahreszins 11,90 %. Kreditvergabe nur an natürliche Personen mit Wohnsitz in der BRD. Vermittlung erfolgt ausschließlich für denKreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, ....

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

inkl. Beleuchtung im Kopfteil
Passender Passepartout-

rahmen erhältlich
5077487/00 99.99 77.-

Schlafzimmer
San-Remo-Eiche-hell-Nachbildung/weiß
Bettanlage
inkl. 2 Nachkonsolen, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5077496/00

Schwebetürenschrank
(ohne Passepartoutrahmen) 
B/H/T: ca. 267 x 225 x 58 cm
5077485/00 669.99 555.- 
(oder 36 x mtl. ab 19 €*)

Bettanlage

oder 18 x mtl. ab 16 E*

249.99299.99

Schlafzimmer
Bettanlage
weiß, inkl. Nachtkonsolen, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5085829/00

Bettanlage

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99499.99

inkl. LED-Beleuchtung

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis 
A++

Bett

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99
499.99

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

inkl. Bettschubkasten

klappbares Fach am Fußteil

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis 
A++

Komfortzimmer
weiß
Komfortbett
Liegefläche ca. 100 x 200 cm
5078943/00

Komfortbett

149.99199.99
höhenverstellbar

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Kleiderschrank
San-Remo-Nachbildung/

Absetzungen chromfarbig, 
4-türig bestellbar, B/H/T: 

ca. 180 x 198 x 58 cm 
5025575/00 299.99 239.99 

(oder 12 x mtl. ab 22 €*)

Kleiderschrank
alpinweiß/Absetzungen chromfarbig, 
3-türig, B/H/T: ca. 135 x 198 x 58 cm
5025574/00

​

169.99219.99

Kleiderschrank
Sanremo-Eiche-Nachbildung, 4-türig, 
inkl. Kranz, B/H/T: ca. 180 x 199 x 54 cm
5077032/00

​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99
269.99

Kleiderschrank
Sonoma-Eiche-Nachbildung/weiß. 
B/H/T: ca. 144,6 x 200 x 60 cm
5060739/00

Kleiderschrank
Sonoma-Eiche-

Nachbildung/weiß, 
B/H/T: ca. 

206,5 x 200 x 60 cm
5010251/00 

279.99 229.99 
(oder 12 x mtl. ab 21 €*)

​

149.99
179.99

Schwebetürenschrank
weiß/Absetzungen Strass, 
2-türig, 1 Spiegel, B/H/T: 
ca. 270 x 210 x 65 cm
5085828/00 599.99 499.99 
(oder 36 x mtl. ab 17 €*)

TIEFPREIS
GARANTIE

 Unser Service für Sie:

!
Sollten Sie einen bei uns gekauften Artikel, innerhalb  

von 14 Tagen bei gleicher Leistung anderswo günstiger  

bekommen, erhalten Sie die Preisdifferenz zurück.

Nachtkonsole
mit 3 Schubladen, B/H/T: 
ca. 52 x 58 x 38 cm
5078939/00 59.99 49.99

Bettschubkasten
B/H/T: ca. 141 x 20 x 61 cm
5078938/00 69.99 59.99

Kleiderschrank
3-türig, mit Spiegel und 3 Schub-
kästen, B/H/T: ca. 135 x 210 x 58 cm
5078945/00 299.99 249.99 
(oder 18 x mtl. ab 16 €*)

Stauraum hinter dem Polsterkopfteil

Überbau-Schlafzimmer
weiß
Bett
mit Polsterkopfteil, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm 5087055/00

Beleuchtungskranz
für Bettbrücke bestellbar, 
B/H/T: ca. 281 x 3 x 12 cm
5087065/00 129.99 99.99

Bettbrücke
passend zum Bett
5087058/00 599.99 499.99 
(oder 36 x mtl. ab 17 €*)

Schrägschrank
B/H/T: ca. 33 x 208 x 58 cm
5087059/00 119.99 89.99
Kranz für Schrägschrank
mit Kranzrückläufer bestellbar, 
B/H/T: ca. 33 x 3 x 12 cm
5087060/00 39.99 29.99
Eckschrank
B/H/T: ca. 91 x 208 x 91 cm
5087063/00 229.99 199.99 
(oder 12 x mtl. ab 18 €*)

Kranz für Eckschrank
bestellbar, B/H/T: ca. 91 x 3 x 12 cm
5087064/00 39.99 29.99 Kranz für Schrank

passend für 5087061 bestellbar, 
B/H/T: ca. 135 x 3 x 12 cm
5087062/00 39.99 29.99

Drehtürenschrank
3-türig, B/H/T: ca. 135 x 208 x 58 cm
5087061/00 269.99 229.99 (oder 12 x mtl. ab 21 €*)

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

S
c

h
la

fe
n



KW 39/19 S. 03
... Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München. Repräsentatives Bsp. i. S. d. § 6a Abs. 4 PAngV: Sollzinssatz (jährl.) 11,29 % gebunden für die gesamte Laufzeit. Effektiver Jahreszins 11,90 %; Nettodarlehensbetrag 

1.500,00 €; Gesamtkreditbetrag 1.775,16 €; monatliche Rate 49,31 €; Laufzeit 36 Monate. Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. E3: Energieeffizienzklasse: Spektrum: A++ bis E.

Kleiderschrank
alpinweiß, 7-türig, 6 Schubkästen, 
3 Spiegel, B/H/T: ca. 315 x 229 x 54 cm
5064021/00

​

oder 30 x mtl. ab 18 E*

459.99
569.99

Kleiderschranksystem
Hochglanz weiß/alpinweiß

Schrankaufsatz
2-türig, B/H/T: 
ca. 91 x 39 x 54 cm 
5013378/00 89.99 69.99

Schrankaufsatz
3-türig, B/H/T: 
ca. 136 x 39 x 54 cm
5013381/00 109.99 89.99

Kleiderschrank
4-türig, B/H/T: 
ca. 181 x 197 x 54 cm  
5013732/00 459.99 349.99 
(oder 24 x mtl. ab 17 €*)

Schrankaufsatz
4-türig, B/H/T: 
ca. 181 x 39 x 54 cm
5013735/00 129.99 99.99

Eckschrank
2-türig, mit Spiegel, B/H/T: 
ca. 117 x 197 x 117 cm
5020771/00 379.99 319.99 
(oder 18 x mtl. ab 20 €*)

Eckschrankaufsatz
2-türig, B/H/T: 
ca. 117 x 39 x 117 cm
5013383/00 149.99 119.99

Kleiderschrank
2-türig, B/H/T: 
ca. 91 x 197 x 54 cm
5013375/00

Kleiderschrank
3-türig, 6 Schubkästen,  
B/H/T:  
ca. 136 x 197 x 54 cm
5013370/00 349.99 259.99 
(oder 18 x mtl. ab 16 €*)

Kleiderschrank

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99229.99

Jugendzimmer
San-Remo-Eiche-Nachbildung/weiß

Jugendbett
Liegefläche ca. 90 x 200 cm 
(ohne Ausziehliege)
5054079/00

Ausziehliege für Jugendbett
B/H/T: ca. 90 x 21 x 200 cm
5054084/00 79.99 59.99

Rollcontainer
B/H/T: ca. 46 x 59 x 45 cm
5054093/00 59.99 49.99

Schreibtisch
B/H/T: ca. 140 x 72 x 70 cm
5054088/00 99.99 79.99

Hochkommode
B/H/T: ca. 46 x 121 x 40 cm 
5054100/00 

169.99 129.99

Eckschrank begehbar
B/H/T: ca. 124 x 199 x 143 cm 
(ohne Garderoben-Set)
5054060/00 449.99 369.99 
(oder 24 x mtl. ab 18 €*)

TV-Bank
ohne Abb. B/H/T: 

ca. 92 x 40 x 59 cm
5054103/00 99.99 79.99

Highboard
ohne Abb. B/H/T: 

ca. 124 x 105 x 41 cm
5054105/00 169.99 129.99

Jugendbett

69.9989.99

Hochbett
alpinweiß/Absetzungen Betonoptik, 
Liegefläche ca. 90 x 200 cm bestellbar
5075138/00

Farbalternative passend zum Jugendzimmer

inkl. Schreibtisch

Ohne Rahmen, Auflage und Deko

inkl. Kommode
​

oder 18 x mtl. ab 17 E*

279.99

Polsterliege
Liegefläche ca. 90 x 200 cm
5055079/00

inkl. Lattenrahmen

Gegen Aufpreis in anderen 
Bezügen bestellbar

inkl. Federkernmatratze

​

149.99
189.99

Metallhochbett
Gestell silberfarbig, Liegefläche 
ca. 90 x 200 cm
5050331/00

Modellbeispiel

Ohne Auflagen

inkl. Metallrost

​

119.99
189.99

Nachtkonsolen
je 1 Schubkasten und 1 Nische, 
in 6 Farben erhältlich, 
B/H/T: ca. 39 x 41 x 28 cm
5056650/00, 5056651/00, 5056653/00, 
5056654/00, 
5056656/00, 
5056657/00

​

14.99
17.99

je

Modellbeispiel

Schlafsofa
Liegefläche 

ca. 105 x 190 cm
5073593/00

inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

​

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99
229.99

inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

​

oder 12 x mtl. ab 22 E*

239.99289.99

Schlafsofa
grau, Liegefläche 
ca. 150 x 185 cm 

5038876/00

inkl. 
BettfunktionOhne Deko

inkl. Kissen

​

oder 24 x mtl. ab 17 E*

359.99419.99

inkl. Kissen

Schlafsofa
blau, Liegefläche ca. 160 x 200 cm

5084271/00

Gegen Aufpreis in anderen 
Bezügen bestellbar

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

​

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99499.99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Ausführungen 

bestellbar.

Ohne Rahmen, Auflage und Deko

inkl. Bettkasten

Schlafsofa
Flachgewebe schwarz, 

Liegefläche 
ca. 142 x 190 cm

5016905/00

Gegen Aufpreis in 
anderen Bezügen 

bestellbar

Futonbett
Sonoma-Eiche-Nachbildung, 
Kopfteileinsatz Hochglanz/weiß, 
Liegefläche ca. 140 x 200 cm
5003273/00

​

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99
239.99

inkl. Rollrost

inkl. Federkernmatratze



KW 39/19 S. 04 *Nähere Informationen auf Seite 2/3. **Lieferung und Montage gegen Aufpreis. ***Farbwechsel gegen Mehrpreis. Alle Küchen ohne Deko, Nischenrückwand und Wandabschlussprofil.

Winkelküche 
ca. 275 x 175 cm, Front: Schwarz/Eiche-Nachbildung 
Kaschmirgrau, Korpus: Eiche-Nachbildung Kaschmirgrau
5083366/83

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

***

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

Inklusive Einbau-
kühlschrank 

mit ****-
Gefrierfach 
EEKE1 A+ 
KSE1400A+

Einbau-
backofen 
EEKE1 A 

EBOGLMULTI5AX

Glashänge-
schrank

Edelstahl-
einbauspüle

Auszug-
schrank

Schräghaube 
EEKE3 A+ 

Respekta 
CH88060SA+

Glaskeramik-
kochfeld 

ASC60X

K
ü

c
h

e
n

Küchenblock
ca. 310 cm breit, Front: Lacklaminat 
Weiß matt, Korpus: Anthrazit, 
Geräte-Abbildungen ähnlich
5022546/72

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

***

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

Kühl-/
Gefrierkom-

bination 
EEKE1A+ 

KON-
EKGC140/40-4

Einbauherd-
Set mit 

Glaskeramik-
kochfeld 
EEKE1 A 

KON-EHE140-1

Inklusive

Apotheker-
schrank

Edelstahl-
einbauspüle

Kaminhaube 
EEKE3 B 

Exquisit KH60-8.2

Küchenblock
ca. 270 cm breit, Front: Weiß, Korpus: Weiß
5083923/00

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
HEinbau-

kühlschrank 
mit ****-

Gefrierfach 
EEKE1 A+ 

ARL979

Inklusive

Einbauherd 
EEKE1 A 
AKS2000IX

Edelstahl-
einbauspüle

Glaskeramik-
kochfeld 
AKL4990NE

Kaminhaube 
EEKE3 D 
Idea IXA60

***

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A

Dunstabzugshaube 
CH24060SA
Glas schwarz, ca. 60 cm breit, 
Bedienung über Touch-Control, 
3 Leistungsstufen, 
max. 700 m³/h Luft-
leistung, 2 x 1,5 Watt 
LED-Beleuchtung, 
1 Metallfettfilter, 
Umluft- 
oder 
Abluft-
betrieb 
möglich
5076246/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3 A

Dunstabzugshaube 
CH88060SA+
Glas schwarz, ca. 60 cm breit, 
Bedienung über Touch-Control, 
9 Leistungsstufen, max. 508 m³/h 
Luftleistung, 61 dB, 
2 x 1,5 Watt LED-
Beleuchtung, 
1 Metallfettfilter, 
Umluft- oder 
Abluftbetrieb möglich
5079783/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3 A+

Küchenblock
ca. 270 cm breit, 
Front: Alpinweiß, 
Korpus: Alpinweiß
5385065/00

***

Edelstahl-
einbauspüle

Inklusive

Einbauherd 
EEKE1 A 
VEH11026

Einbaukühl-
schrank 
mit ****-

Gefrierfach 
EEKE1 A+ 
VEKF2015

Glaskeramik-
kochfeld 
VEK23016

Kaminhaube 
EEKE3 B 
Respekta 

CH22058IX-B

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

 Finanzierung

0%
Für die ersten 6 Vertragsmonate.

Nähere Informationen auf Seite 12.

Komplettpreis

oder 72 x mtl. ab 25 E*

1299.-
1499.-

**
Komplettpreis

oder 72 x mtl. ab 27 E*

1399.-1699.- **

Komplettpreis

oder 24 x mtl. ab 17 E*

349.99499.99 CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s​

139.99
199.99

​

149.99
229.99

​

oder 72 x mtl. ab 29 E*

1499.-1939.- **

Einbauherdset DigiSet 6PP AN
Einbauherd: Edelstahl, 7 Heizarten, 
versenkbare Knebel, Garraum: 54 Liter, 
rahmenloses Glaskeramikkochfeld: 
ca. 60 cm, Zweikreis- und Bräterzone, 
Zubehör: 2-fach Teleskopauszug, 
emailliertes Backblech, Grillrost
5080890/00

​

oder 72 x mtl. ab 39 E*

1999.-2499.- **

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s



KW 39/19 S. 05Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. E1: Energieeffizienzklasse: Spektrum A+++ bis D, E3: Energieeffizienzklasse: Spektrum A++ bis E. 

Tolle Marken für Ihre POCO-Küche zur Auswahl:

Winkelküche
ca. 175 x 275 cm, Front: Weißbeton-Nachbildung, 
Korpus: Schiefergrau, Geräte-Abbildungen ähnlich
5058610/72

***

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

Inklusive

Glashänge-
schränke

Edelstahl-
einbauspüle

Auszug-
schrank

Kühl-/
Gefrierkom-

bination 
EEKE1 A+ 
ZBB28441SA

Einbauherd-
Set mit 

Glaskeramik-
kochfeld 
EEKE1 A 

ZU35EV6046

Schräghaube 
EEKE3 D 

Interplan Passat 
Pro Black 60

Winkelküche
ca. 289 x 215 cm, 
Front: Sand, Korpus: Sand
5385104/00

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

Auszug-
schränkeEdelstahl-

einbauspüle

Einbauherd 
EEKE1 A 

JH2306050

Inklusive

Glaskeramik-
kochfeld 
JE36DH52

Kühl-/Gefrier-
kombination 

EEKE1 A+ 
JC70BB20

Eck-
unterschrank

Glashänge-
schränke

Flachschirm-
haube 
EEKE3 D 

Elica ELITE1460D

Eckhänge-
schrank

***

**

Winkelküche
ca. 285 x 185 cm, Front: Weiß matt, Korpus: 
Stieleiche-Nachbildung, Geräte-Abbildungen ähnlich
5072796/74

***

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

Einbau-
kühlschrank 

EEKE1 A+ 
KON-EKS88-4 

RVA+

Edelstahl-
einbauspüle

Glaskeramik-
kochfeld 

KON-EKC400-1

Schräghaube 
EEKE3 B 

Interplan Venus 
Art Collection 
Stone 90 cm

Inklusive Eck-Hänge-
schrank

Auszug-
schrank

Einbau-
backofen 
EEKE1 A 

KON-EBE110-1U

Doppelblock
ca. 220 und 90 cm breit, Front: 
Eiche weiß-Nachbildung, Korpus: 
Eiche grau-Nachbildung
5385127/81

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

***

Edelstahl-
einbauspüle

Herdumbau 
mit 

Schubkasten
Kühl-/Gefrier-
kombination 

EEKE1 A+ 
KBB24011SK

Schräghaube 
EEKE3 A 
Respekta 

CH55060SA

Auszug-
schrank

Einbauherd 
EEKE1 A 

KOU20711XB

Glaskeramik-
kochfeld 
KEV6041XXK

Apotheker-
schrank

Inklusive

​

oder 72 x mtl. ab 43 E*

2199.-2599.- ** ​

oder 72 x mtl. ab 48 E*

2499.-2929.- **

​

oder 72 x mtl. ab 52 E*

2699.-3069.- **
​

oder 72 x mtl. ab 70 E*

3599.-4299.- **
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CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

​

oder 36 x mtl. ab 19 E*

549.99
699.99

Funktionsecke
Bezug: Webstoff, Stellfläche: ca. 278 x 192 cm
5073362/99

Gegen Aufpreis auch
 in weiteren Farbkom-
binationen bestellbar Rücken echt

inkl. Zierkissen inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 207 x 139 cm  
und Bettkasten

​

oder 30 x mtl. ab 18 E*

449.99
599.99

Big-Sofa
Bezug: Flachgewebe, Breite: ca. 254 cm
5081177/99

Rücken echt

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farbkombi
nationen bestellbar inkl. Zierkissen

Polsterecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 326 x 213 cm
5083509/99

Rücken echt

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

ohne Hocker

oder 60 x mtl. ab 17 E*

749.99
949.99

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 297 x 207 cm
5078514/99

Rücken echt

inkl. Zierkissen

​

oder 60 x mtl. ab 16 E*

699.99
899.99

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 240 x 153 cm 
und Bettkasten

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Passender Hocker
ca. 98 x 44 x 78 cm 
bestellbar 5083512/00 

129.99 99.99

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

inkl. Zierkissen

Funktionsecke
Bezug: Flachgewebe, Stellfläche: ca. 287 x 161 cm
5045068/99

Rücken echt
Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

inkl. Zierkissen
inkl. Bettfunktion, 

Liegefläche  
ca. 255 x 135 cm

Polsterecke
Korpus: Microfaser, Bezug: Webstoff, Stellfläche: ca. 306 x 202 cm
5075167/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

inkl. Zierkissen

Rücken echt

Passender Hocker
ca. 108 x 45 x 76 cm 
bestellbar 5084363/00 

149.99 119.99

ohne Hocker

oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.99
649.99

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: 
ca. 316 x 
206 cm
5057204/99

inkl. Zierkissen
Gegen Aufpreis 

auch in weiteren  
Farben bestellbar

inkl. Bettfunktion, Liegefläche  
ca. 255 x 130 cm und Bettkasten

Rücken echt

​

oder 48 x mtl. ab 17 E*

649.99
799.99

Polsterecke
Korpus: Kunstleder, Bezug: Flachgewebe, Stellfläche: ca. 300 x 215 cm
5073522/99

Rücken echt

inkl. Zierkissen
Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

Polsterecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: 
ca. 192 x 262 cm
5073395/99

inkl. Zierkissen

Rücken echt
Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar
Chromfüße

​

oder 36 x mtl. ab 19 E*

549.99649.99

Big-Sofa
Bezug: Microfaser, Breite: ca. 306 cm
5078505/99

Gegen Aufpreis auch
 in weiteren Farbkom-
binationen bestellbar Rücken echt

Chromfüßeinkl. Zierkissen

Passender Hocker bestellbar

ohne Hocker

oder 48 x mtl. ab 16 E*

599.99
799.99

Passender Hocker
ca. 102 x 41 x 66 cm 
bestellbar 5073523/00 

169.99 129.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

​

oder 24 x mtl. ab 17 E*

349.99499.99

​

oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.99699.99

Ottomane rechts 
oder links montierbar.

W
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Wohnlandschaft
Korpus: Flach-
gewebe, 
Bezug: 
Microfaser, 
Stellfläche: 
ca. 211 x 
340 x 
162 cm
5086727/99

Rücken echt

inkl. Zierkissen

Liegefläche mit eingeschoben-
em Hocker ca. 280 x 140 cm

ohne Hocker

oder 72 x mtl. ab 18 E*

899.99
1199.-

Wohnlandschaft
Korpus: Kunstleder, 
Bezug: Webstoff, 
Stellfläche: 
ca. 206 x 
312 x 
157 cm
5046211/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar Rücken echt

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 268 x 130 cm 
und Bettkasten

​

oder 48 x mtl. ab 16 E*

599.99749.99

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: 
ca. 185 x 
343 x 
222 cm
5066668/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar Chromfüße Rücken echt

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche ca. 
164 x 330 x 
212 cm
5072958/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche ca. 250 x 

117 cm und BettkastenRücken echt

​

oder 72 x mtl. ab 20 E*

999.99
1299.-

Wohnwand
anthrazit/Plank-Eiche-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 230 x 170 x 42 cm
5087651/00, 5019752/00, 5070873/00

Preisgleich auch in Beton-Optik/
weiß oder Sonoma-Eiche-

Nachbildung/weiß erhältlich.

​

99.99

Wohnwand
Schlammeiche-Nachbildung, Absetzung 
Schwarz-Eiche-Nachbildung, B/H/T: ca. 

300 x 201 x 39-41 cm, 
ohne Beleuchtung

5060930/00

Passendes Sideboard und passender 
Couchtisch bestellbar. 5060930/99

​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99
249.99

Moderne 
Eckverglasung

Wohnwand
Eiche-antik-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 240 x 180 x 42 cm, 
ohne Beleuchtung
5042275/00

Wohnwand
Asteiche-Nachbildung/weiß, B/H/T: 
ca. 260 x 185 x 42 cm, ohne Beleuchtung
5087041/00 Preisgleich auch 

in Beton-Optik/
weiß erhältlich. 

5070876/00

​

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99199.99

je

Mediawand
weiß/weiß MDF Hochglanz, Abs. Beton-Optik, 

B/H/T: ca. 226 x 163 x 40 cm
5064309/00

Klappen oben und unten

BETONOptikMDF-Front Wohnwand
Sonoma-Eiche-Nachbildung, B/H/T: ca. 

285 x 195 x 40 cm, ohne Beleuchtung
5016040/00

Preisgleich auch in Beton-Optik/
weiß erhältlich. 5074409/00

​

oder 24 x mtl. ab 16 E*

329.99
399.99

Wohnwandprogramm
Sonoma-Eiche-Nachbildung, B/H/T: ca. 305 x 197 x 38-44 cm, 

ohne Beleuchtung
5068116/99

weitere Typen 
und Beimöbel 

bestellbar

umfangreicher Typenplan

​

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99
515.95

Wohnwandprogramm
weiß Hochglanz/Rauchsilber-Nachbildung, B/H/T: 302 x 200 x 44 cm, 
ohne Beleuchtung
5078682/00

grifflos

passendes 
Sideboard 

erhältlich.5078686/00 

349.99 279.99  
(oder 18 x mtl. ab 17 €*)

alle Typen einzeln erhältlich. 
5078682/99

​

oder 36 x mtl. ab 19 E*

549.99
714.95

inkl. 6 verstellbaren Kopfteilen

inkl. 6 verstellbaren Kopfteilen

+++ Passende LED-Beleuchtung finden Sie in unseren Märkten oder unter www.poco.de +++

alle Typen einzeln erhältlich

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

​

oder 12 x mtl. ab 20 E*

222.-
299.99

bis ca. 54 ZollZ bis ca. 49 ZollZ bis ca. 59 ZollZ

bis ca. 49 ZollZ

bis ca. 60 ZollZ bis ca. 50 ZollZ

bis ca. 54 ZollZ bis ca. 60 ZollZ

​

169.99
229.99

​

oder 72 x mtl. ab 24 E*

1199.-
1399.-

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 270 x 124 cm 
und Bettkasten

Passender Hocker
ca. 122 x 44 x 74 cm 
bestellbar 5086728/00 

199.99 169.99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

moderne 
Eckverglasung
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Preisgleich auch in 
Monument-Oak-

Nachbildung erhältlich 
8000135/00

Vitrine
ca. 80 x 
196 x 
34 cm
5083028/00 

199.99 
179.99 
(oder 12 x 
mtl. ab 16 €*)

S
p

e
ise

n

Kompaktgarderobe
Beton-Optik/weiß glänzend, 
B/H/T: ca. 120 x 193,5 x 35,5 cm
5076889/00

BETONOptik

Ohne Deko

Kommode
weiß Hochglanz, B/H/T:  
ca. 79 x 111 x 34 cm
5076547/00

inkl. Metallgriffe

MDF-Front

Stoffboxen gegen Aufpreis 

Mehrzweck-
schrank
Beton-Optik/
weiß, B/H/T: ca. 
60 x 195 x 35 cm
5073960/00

Mehrzweckschrank

88.-119.99

BETONOptik
5 Einlegeböden

195 cm

BETONOptik

B/H/T: ca. 121 x 83 x 35 cm
5066275/00 69.99 59.99

B/H/T: ca. 160 x 83 x 35 cm
5066276/00 99.99 89.99

Regal rechts oder links montierbar

BETONOptik

Boxen gegen Aufpreis

Überbauschrank
weiß, B/H/T: ca. 64 x 190 x 26 cm
	   5009467/00

Überbauschrank

39.99
59.99

BETONOptikEsstisch
Beton-Optik, 
ca. 160 x 90 cm
5068935/00

Bartisch
Beton-Optik/ weiß, B/H/T: 
ca. 115 x 103 x 50 cm
5076297/00 99.99 79.99

Highboardvitrine
ca. 140 x 135 x 41 cm
5083027/00 249.99 222.- 
(oder 12 x 
mtl. ab 
20 €*)

passender Esstisch erhältlich, 
5083029/00

Schwingstuhl
Kunstleder, versch. 
Farbausführungen, 

Gestell verchromt
5006470/00 etc.

​

49.99

ca. 140 cm

Passende 
Klemmkissen 

gegen Aufpreis 
erhältlich

3-teilige Tischgruppe
Beton-Optik, bestehend aus: 
1 Tisch 
ca. 140 x 80 cm 
und 2 Bänken
5065404/00, 4994728/00, 
5002963/00, 5040490/00

Komplettpreis 
ohne Klemmkissen

77.-99.99

ausziehbar 
auf ca. 220 cm

Esstisch
Sonoma-Eiche-Nachbildung, 
ca. 160 x 90 cm
5060620/00 

159.99 129.99

ca. 142 cm

mit Glitzersteinen

Stuhl
Kunstleder schwarz 

oder grau, 
Füße verchromt

5058447/00, 5058453/00

​

29.9939.99

Schwingstuhl
Microfaser/ Kunst-

rattangeflecht braun 
oder dunkelgrau, 

Gestell verchromt
5082491/00, 5082490/00

Barhocker

49.9979.99

je

Barhocker
Kunstleder, 4 
Farbausfüh-
rungen, Gestell 
verchromt
5024512/00, 5068567/00,
5076169/00, 5058252/00 ca. 60-82 cm

Polsterbank
5086555/00, 5072800/00, 

5072801/00 149.99

Schwingstuhl
Kunstleder grau, schwarz 
oder weiß, Gestell verchromt
5047980/00, 5063876/00, 5047983/00

Schwingstuhl

39.9959.99

je

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Synchronauszug 
auf ca. 200 cm

Armlehnsessel
Samtvelour 
schwarz oder grau, 
Füße schwarz
5077126/00, 5072071/00 

je 69.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s Esstisch

129.99
199.99

Speisezimmerprogramm
Picea-Kiefer-Nachbildung/ Beton-Optik
Sideboard
ca. 150 x 81 x 41 cm
5083025/00 199.99 179.99 
(oder 12 x mtl. ab 16 €*)

Schuhkommode
B/H/T: ca. 80 x 106 x 34 cm
5086512/00

Wandpaneel
B/H/T: ca. 80 x 16 x 2 cm
5086508/00 9.99 7.99
Wandspiegel
B/H/T: ca. 80 x 76 x 2 cm
5086510/00 39.99 29.99
Garderobenpaneel
B/H/T: ca. 80 x 60 x 30 cm
5086509/00 49.99 39.99
Sitzbank
B/H/T: ca. 80 x 50 x 34 cm
5086511/00 54.99 44.99

Garderobenschrank
B/H/T: ca. 59 x 197 x 34 cm
5086513/00 119.99 99.99

Schuhkommode

79.9999.99

​

77.-
129.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Kommodenserie
Beton-Optik/weiß

B/H/T: ca. 60 x 83 x 35 cm
5066274/00

​

49.9979.99

je

BETONOptik

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Wippmechanik mit 
Härtegradeinstellung

Stufenlose 
Sitzhöhenverstellung

​

29.99
39.99

Stufenregal
Beton-Optik, weiß oder 

Sonoma-Eiche-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 148 x 149 x 33 cm

5068710/00, 5004699/00, 5004703/00

Schreibtisch
Artisan-Eiche-Nachbildung/weiß, Sonoma-Eiche-Nachbildung 
oder Beton-Optik/weiß, B/H/T: ca. 136 x 74 x 66,5 cm
5086203/00, 5037651/00, 5076350/00

Komplettpreis

169.99199.99

Garderobenprogramm
Old-Style/Fresko

BETONOptik

Schwingstuhl

33.-49.99

Chefsessel
Stoff schwarz/
Netzstoff rot
5076925/00 129.99 99.99

Schreibtisch

129.99149.99

Solange der 
Vorrat reicht
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BETONOptikMegakommode mit Aufsatz
Beton-Optik/weiß, weiß/schwarz oder 
Sonoma-Eiche-Nachbildung/weiß, 
B/H/T: ca. 155 x 84 x 35 cm
5068741/00, 5003352/00, 5003354/00

Glasboden

Spiegelschränke
weiß

B/H/T: ca. 38 x 60 x 16 cm
5082839/00

B/H/T: ca. 85 x 50 x 16 cm
5082838/00 79.99 59.99

B/H/T: ca. 85 x 60 x 16 cm
5082840/00 89.99 69.99

Küchenblock
ca. 280 cm breit, Front: Eiche Trüffel-Nachbildung/Weiß, 
Korpus: Weiß, ohne E-Geräte und Spüle 5080793/00, 5080794/00

A m  L a g e r  v o r r ä t i g Passende 
Elektrogeräte 

erhältlich

Super günstig Sofort zum Mitnehmen
Boxspringbett
Kunstleder weiß, 
Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm
5080306/00

inkl. Bonellfederkernmatratzen

inkl. integriertem Topper Ohne Deko

Boxspringbett
grau, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm
5080635/00

inkl. integriertem Visko-
Komfortschaumtopper

inkl. Taschenfederkernmatratzen

inkl. Kissen

Synchronauszug 
auf ca. 200 cm

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 243 x 155 cm
5054330/99

Gegen Aufpreis auch in
 weiteren Farben bestellbar

Rücken echt

inkl. Bettfunktion, Liege-
fläche ca. 198 x 133 cm 

und Bettkasten

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Wohnwand
weiß/weiß MDF Hochglanz, B/H/T: ca. 239 x 186 x 40 cm, 
ohne Beleuchtung
5077705/00

Passendes Sideboard erhältlich. 5078332/00

bis ca. 52 ZollZ

​

oder 48 x mtl. ab 16 E*

599.99799.99

​

oder 72 x mtl. ab 20 E*

999.991199.-

Stuhl
Kunstleder grau oder 
Vintage grau-braun, 
Füße schwarz
5076586/00, 5076585/00

Schwingstuhl

44.-59.99

je

EDELSTAHL

Schwingstuhl
Kunstleder schwarz 
oder Kunstleder grau, 
Gestell verchromt
7670236/00, 5072799/00

Esstisch
Hochglanz weiß, 
ca. 160 x 90 cm
5082489/00 

349.99 249.99 
(oder 18 x mtl. ab 16 €*)

​

29.99
39.99

​

oder 12 x mtl. ab 20 E*

222.-
319.99

**

​

77.-119.99

je

​

169.99249.99

Moderne 
Eckverglasung

​

oder 24 x mtl. ab 17 E*

349.99
499.99

SCHNAPPER DER WOCHE!
SCHNAPPER DER WOCHE!

TOTAL CRAAAAAZY!!!TOTAL CRAAAAAZY!!!

Preisgleich auch in 270 cm erhältlich

Solange der 
Vorrat reicht

Esstisch
Platte Schwarzglas, 
Metallgestell schwarz, 
ca. 150 x 90 cm
5072798/00

Couchtisch
Betonoptik, B/H/T: 
ca. 100 x 44 x 60 cm
5065361/00 49.99 39.99

Esstisch

55.-99.99
Stuhl

22.-29.99

je

Solange der Vorrat reicht
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Fußboden-
heizungseignungGenau den brauch´ ich!

Ihr optimaler Bodenbelag:
RutschfestigkeitLuxusklasse

geringe Nutzung 
Privatbereich

mittlere Nutzung 
Privatbereich

Nutzung im Privatbereich - 
normaler Publikumsverkehr

starke Nutzung 
Privatbereich

geringe Nutzung 
gewerblicher Bereich

mittlere Nutzung 
gewerblicher Bereich

Breiten ca. 4 und 5 m
5541743/00-01, 5541746/00-01

​

5.99
UVP***

9.99

m²

Breite ca. 4 m
5038070/01-02

​

2.99
UVP***

6.99

m²

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, Stärke ca. 3,8 mm
4973331/01, 4973333/01, 4978634/04

Breite ca. 4 m, Stärke ca. 2,4 mm
5063189/02

​

6.99
UVP***

12.95

m²

Paketinhalt ca. 2,94 m²
5059770/00,02

Eiche Nordpol

5 Jahre
Garantie
des Herstellers

klassische Optik

Kiefer Amelia ​

5.99
UVP***

7.98

m²

Breiten ca. 4 und 5 m
4983310/00,03, 4983313/00,03

​

4.99
UVP***

8.-
m²

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, Stärke ca. 2,8 mm
5052077/00, 5052078/00, 5052079/00

Breiten ca. 4 und 5 m
4971844/07, 4971938/01

​

4.99

UVP***

10.-
m²

Breiten ca. 4 und 5 m
5075006/00,02, 5075009/00,02

​

6.99
UVP***

13.45

m²

​

2.99
UVP***

7.95

m²

Paketinhalt ca. 2,53 m²
5043612/01, 5054190/00

Stärke ca. 8 mm

20 Jahre
Garantie
des Herstellers

Fliesenoptik

XL-Format, Paketinhalt ca. 2,54 m²
5040513/01

Arizona Eiche hell

20 Jahre
Garantie
des Herstellers

extra breit

robuste Qualität

Stärke ca. 8 mm

​

9.99
UVP***

17.49

m²

Breiten ca. 4 und 5 m
5026928/02-03, 5041722/01-02

​

9.99
UVP***

14.99

m²

Breiten ca. 2, 3 und 4m, Stärke ca. 3,5 mm
5540400/02, 5540401/02, 5540653/01

Teppichboden Vinylboden

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s
CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

​

5.499.99

m²

Paketinhalt ca. 2,67 m²
5075730/00,02

10 Jahre
Garantie
des Herstellers

Stärke ca. 7 mm

Eiche Andorra

Kiefer Multistrip Country

​

5.99
UVP***

11.90

m²

Laminatboden

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Kreidefliese

​

8.99
UVP***

17.49

m²

Fliese anthrazit

Antistatisch

Breite ca. 2 m, Stärke ca. 1,30 mm
5063178/05

​

3.99
m²

​

7.99
m²

​

9.99
m²

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, Stärke ca. 1,15 mm
5540402/01, 5540403/01, 5540406/01

B
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Farbbeispiele

strapazierfähig

Mehrzweckteppich

ca.	 67 x 200 cm 5052821/00-01​ je 14.99 9.99

Farb- und Dessinbeispiele

strapazierfähig

Kinderteppich

Strukturgewebe

strapazierfähig

pflegeleicht

Webteppich
Konturenschnitt

strapazierfähig

pflegeleicht

Farbbeispiele

strapazierfähig

pflegeleicht

Fußbodenheizung geeignet

Langflorteppich
Konturenschnitt

Webteppich
pflegeleicht

strapazierfähig

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

ca. 200 x 280 cm 
5085629/00-02

39.99
59.99

je

Webteppich
waschbar

mit Fransen

ca. 160 x 230 cm 
5540907/00-03 etc.

39.99
UVP***

84.99

je

ca. 95 x 200 cm 
5048019/00, 5081580/00

14.9919.99

jeca. 140 x 200 cm 
4987664/00

14.9919.99

je
ca. 67 x 120 cm 

5052820/00-01

4.997.99

je

Teppich

ca.	160 x 230 cm 4987667/00​ je 29.99 19.99

ca. 160 x 230 cm 
5072143/01 etc.

29.99

UVP***

119.-

je ca. 120 x 170 cm 
5078991/00-02

29.99

UVP***

89.99

je ca. 160 x 230 cm 
5061015/00,03,06

99.99

UVP***

179.99

je

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 5078990/00-02 UVP*** je 49.99 19.99
ca.	160 x 230 cm 5078992/00-02 UVP*** je 149.99 59.99
ca.	200 x 290 cm 5078993/00-02 UVP*** je 239.99 99.99

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 5061013/00,03,06 UVP*** je 59.99 34.99
ca.	 160 cm rund 5072609/00,03,06 UVP*** je 129.99 59.99
ca.	120 x 170 cm 5061014/00,03,07 UVP*** je 94.99 69.99

ca.	 80 x 150 cm 5072140/01 etc. UVP*** je 39.- 9.99
ca.	120 x 170 cm 5072142/01 etc. UVP*** je 65.- 19.99

Webteppich

ca. 160 x 230 cm 
5084105/00-04

39.99

UVP***

99.99

je
ca. 160 x 230 cm 

5943270/00-02

39.99
UVP***

124.99

je

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

ca.	 80 x 150 cm 5943268/00-02 UVP*** je 39.99 19.99
ca.	120 x 170 cm 5943269/00-02 UVP*** je 69.99 29.99

ca.	 80 x 150 cm 5540905/00-03 etc. UVP*** je 36.99 19.99
ca.	140 x 200 cm oval 5540906/00-03 etc. UVP*** je 64.99 29.99

ca.	 60 x 110 cm 5084102/00-04 UVP*** je 19.99 9.99
ca.	 80 x 150 cm 5084103/00-04 UVP*** je 34.99 14.99
ca.	120 x 160 cm 5084104/00-04 UVP*** je 54.99 24.99



KW 39/19 S. 12 ***Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

DIE POCO MASTERCARD® - PERFEKT FÜR MICH

Jetzt beantragen & 
Vorteile sichern

Gültig
bisKonto

Nr.

 0% Sollzins 1
FÜR DIE ERSTEN  
6 VERTRAGSMONATE.

 5% Treuebonus 2

FÜR WEITERE EINKÄUFE BEI UNS 

MIT DER POCO MASTERCARD ®

 10 € Sofortrabatt 3

AB 10 € MINDESTUMSATZ BEIM SHOPPEN MIT DER POCO 

MASTERCARD ® INNERHALB VON 60 TAGEN BEI UNS.

1) Finanzierung über den Kreditrahmen mit POCO Mastercard®; Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis 5.000 €. Gebundener Soll-
zinssatz von 0,00 % gilt nur für die Erstverfügung bei Kreditbeantragung bei POCO für die ersten 6 Monate ab Verfügung. Danach und für alle weiteren Verfügungen beträgt der 
veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 9,47 % bis 1.000 €, darüber 14,84 % (15,90 % effektiver Jahreszins). Die monatliche Rate beträgt mind. 2,5 % der jeweils höchsten, auf volle 
100 € gerundeten Inanspruchnahme des Kreditrahmens, mind. 9 €. Angaben zugleich repräsentatives Beispiel gem. § 6a Abs. 4 PAngV. Vermittlung erfolgt ausschließlich für den 
Kreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München. 2) 5 % Treuebonus für Folgekäufe. Insgesamt max. 100 € pro 
Kalenderjahr. Gutschrift erfolgt auf dem Konto des Kreditrahmens der POCO Mastercard®, Änderungen bleiben vorbehalten. Nur im stationären Handel. 3) 10 € Sofortrabatt ab  
10 € Mindestumsatz und bei Einsatz der POCO Mastercard® innerhalb von 60 Tagen ab Erhalt der POCO Mastercard® bei POCO. Nur im stationären Handel. 

Ösenvorhang
ca. 140 x 235 cm
5943718/00, 5943719/00, 5943720/00

Stilgarnitur
Metall, silber, ausziehbar von 
ca. 120 - 190 cm
5085388/00

ca. 40 x 130 cm 
5072737/00-02

9.99

Tageslichtqualität

Fertig-Store-Serie

z.B. ca. 145 x 300 cm 
5081795/00

12.9917.99

Feinstruktur

inkl. Bleiband

Auch in anderen Größen zu 
günstigen Preisen erhältlich.

inkl. Universalband

Scheibengardinen
in versch. Ausführungen
5054178/00

​

4.996.99

je

Ösenvorhang
ca. 140 x 235 cm
5943394/00-01, 
5052354/01,03-04,06-08

Verdunklungseffekt

​

14.99
19.99

je

Ösenvorhang
ca. 135 x 245 cm
5085357/00

Feine Webware

Karo gemustert

Halbtransparent

Alu-Jalousie

ca. 40 x 175 cm 
5008123/00

7.999.99

Ösenvorhang
ca. 140 x 235 cm
5943402/00-02

Halbtransparent

Fertigvorhang
ca. 130 x 245 cm
5085356/00

Blickdicht

mit Gardinenband

Schiebevorhang
ca. 60 x 245 cm
5060961/00-02

Plisseestreifen

Halbtransparent

​

12.9917.99

je

Verdunkelungsqualität

1er-Pack

Uni und geprägt

Seitenschal-Garnitur
ca. 90 x 160 cm
5027013/00, 4989988/00

mit Raffbändern

Jacquard gemustert

​

(Stück = 5,00 €)

9.9914.99

2er Set

ca. 245 x 300 cm
5081801/00 27.99 22.99

Ø 16/13mm

ca.	 50 x 175 cm 5008124/00 12.99 10.99
ca.	 60 x 175 cm 5008125/00 14.99 12.99

Spann-Plissee

ca.	 45 x 130 cm 5072738/00​12.99
ca.	 50 x 130 cm 5072739/00​13.99

Klemm-
Falzträger

5072868/00 

je 4er-Pack
 5.29 (Stück = 1,32 €)

Klemmträger
5072869/00 

je 4er-Pack 
8.29

(Stück = 2,07 €)

Klebeträger
5072870/00 

je 4er-Pack 
9.29

(Stück = 2,32 €)

​

4.99
je

Farbbeispiele​

9.9912.99

je

Bedruckt

Baumwollgemisch

​

3.997.99

je

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

​

9.9912.99

je

​

5.9912.99

je

H
e

im
te

xtilie
n
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Power-Snack Renjer
in 3 Sorten erhältlich: Elch, Rentier, Hirsch
5943476/00-02

​

(100 g = 19,96 €)

4.99

UVP***

5.99

je Pack

100 % Wildfleisch

Handgeschnitten und 
schonend getrocknet

Ohne Kohlenhydrate

Inhalt ca. 25 g

Bier-Aufbereiter Taste Hero
2 in 1 für Glas- und PET-Flaschen
5943478/00

​

5.99
UVP***

7.99
Der Zapfhahn für jede Flasche

Flaschenbier wie frisch gezapft

Feder Kassettenbett
Bezug: 100 % Baumwolle,
Füllung: 100 % Federn, 
Füllgewicht: ca. 1.400gr.
ca. 135 x 200 cm
5542012/00

ca. 100 x 200 cm 
4992348/00

5.997.99

je

Farbbeispiele

Passformgarantie bis zu einer 
Matratzenhöhe von 28 cm

waschbar bis 60°C

ca. 100 x 200 cm 
5943338/00-03

9.9912.99

je

Stuhlhussen
in verschiedenen Qualitäten und Größen
5082250/00-01

​

5.999.99

ab

​

19.9929.99

Hochwertiges Jersey- oder 
Frotteespannbetttuch

ca.	150 x 200 cm 4992349/00​ je 12.99 8.99
ca.	180 x 200 cm 4992350/00​ je 14.99 11.99

Boxspring Spannbetttuch

ca.	150 x 200 cm 5943340/00​ je 15.99 12.99
ca.	180 x 200 cm 5943343/00​ je 19.99 15.99
Dekokissen
ca. 60 x 60 cm
5540579/00-03 

je 12.99 7.99

ca. 48 x 48 cm 
5540580/00-03

5.997.99

je

Modische Wohnserie
passende Tischwäsche erhältlich

z.B. Kissen 
ca. 48 x 48 cm oder 
ca. 40 x 60 cm oder 
ca. 40 x 40 x 4 cm 

5044450/00-02

4.997.99

ab

Wendepailletten Dekokissen
ca. 40 x 40 cm
5077027/00-03

2-farbige Pailetten für Wechseleffekt

mit Reißverschluss

​

3.997.99

je

Farbbeispiele

Seersucker Bettwäsche
100 % Polyester 
1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm
5541686/05-09

​

4.999.99

je Set

mit Reißverschluss

Dessinbeispiel

Bettwarenserie
Bezug und Füllung: 100 % Polyester

sehr hohe Atmungsaktivität

ca. 135 x 200 cm
5071508/00 14.99 8.99

ca. 80 x 80 cm 
5071504/00

5.999.99

Renforce Bettwäsche
5540062/00

Reine
Baumwolle

Dessinbeispiel

1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm 

5540062/00-01

9.9915.99

je Set

Wärmeklasse 5 
winterlich warm

Wärmende Bettwarenserie
Bezug: 100 % Baumwolle, Füllung: 
100 % Polyester
5073702/00

Duo-Steppbett
ca. 135 x 200 cm
5073694/00 je 39.99 29.99

Kopfkissen 
ca. 80 x 80 cm 

5073702/00

14.9924.99

Atmungsaktiv
Reduziert
MilbenReißverschluss

Waschbar
bis

60

Dessinbeispiele

1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 155 x 220 cm

5540063/00-01 je Set 22.99 15.99
2 x ca. 80 x 80 cm, 

1 x ca. 200 x 200 cm
5540064/00 je Set 29.99 19.99

Wärmeklasse 2 
leicht

Wärmeklasse 3 
medium warm

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Steghöhe ca. 40 cm
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Kühl-/Gefrierkombination 
VKG263A1
Kühlteil: ca. 171 Liter, Gefrierteil: 
ca. 42 Liter, B/H/T: ca. 54 x 144 x 57 cm
5072367/00

​

oder 12 x mtl. ab 17 E*

189.-
UVP***

399.-

Höhe ca. 144 cm

4-Sterne Gefrierteil
Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

Edelstahloptik

​

oder 12 x mtl. ab 17 E*

189.-
UVP***

359.-

Edelstahloptik

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

4-Sterne Gefrierteil 
Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

Pizza-Ofen 
MO-111024.1
ca. 1.000 Watt
5072620/00

ca. 13 Liter Garraum

inkl. Rost/Blech

​

29.99

UVP***

59.99

Mikrowelle mit Grill CMG20XS
ca. 800 Watt, Grill ca. 1.000 Watt
5083977/00

​

59.99

UVP***

119.-

5-Leistungsstufen   

Garraum ca. 20 Liter 

Glas-Wasserkocher 
74124 oder 74123
ca. 2.200 Watt
5084096/00-01

​

9.99

UVP***

19.99

je

farbige LED‘s

kabellos

Volumen ca. 1,7 Liter

Bodenstaubsauger  
VE-109959.9
ca. 800 Watt
5079194/01

Volumen ca. 2 Liter

Metall-Teleskoprohr

​

29.99

UVP***

89.99

Heißluftfritteuse 
AF-122059.1
ca. 1.000 Watt
5541036/00

Volumen ca. 2 liter

Frittieren ohne Fett

​

29.99
UVP***

69.99

Schwerlaststeckregal
verzinkt, mit 5 Holzeinlegeböden, 
belastbar bis ca.175 kg / Boden,  
Maße (H x B x T) ca. 180 x 90 x 40 cm
5077915/00

​

18.9927.99

ca. 180 cm 

Arktisweiss
10 Liter für ca. 70 m², weiß, matt
5540368/00

hohe Deckkraft

lösemittelfrei

​

(1 l = 1,80 €)

17.99
21% gespart!

Akkuschrauber 
CSD104L
3,6 V
5079275/00

13-teilig

inkl. Zubehör

Rechts- und Linkslauf

Klebefolien
in zahlreichen Farben und Mustern, verschiedene Größen
1058859/00

​

(m² = 5,54 €)

4.99
je Rolle

Dessinbeispiele

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Kühl-/Gefrierkombination 
KVF632IL1
Kühlteil: ca. 133 Liter, Gefrierteil: 
ca. 67 Liter, B/H/T: ca. 54 x 136 x 60 cm
5083755/01

Edelstahloptik

4-Sterne-Gefrierteil

EXTRA großes Kühlteil

Vinyltapeten
ca. 15,00 x 0,53 m 
5541105/00-03, 5541106/00

50 % mehr TapeteDessinbeispiele

als Werkbank 
umbaubar

Höhe ca. 181cm

Höhe ca. 136 cm

​

oder 18 x mtl. ab 19 E*

299.-
UVP***

469.-

​

9.99

​

(1 m = 0,33 €)

4.99

UVP***

20.40

je Rolle

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Kühl-/Gefrier-
kombination 
PKG181XBS2
Kühlteil: 
ca. 219 Liter, 
Gefrierteil: 
ca. 87 Liter, B/H/T: 
ca. 54 x 181 x 60 cm
5942640/00

E
le

k
tro

R
e
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o
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re

n
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70% RABATTbis zu

wegen Sortiments-

wechsel

​

24.99
39.99

​

12.9917.99

Spot-Balken
nickel matt, LED, GU10, max. 4 Watt, 
warmweiß, inklusive Leuchtmittel
Länge ca. 25 cm
4978989/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3 A+

Länge ca. 150 cm
4978989/02 

Länge ca. 50 cm
4978989/01

LED-Lichtband
Farbwechsel-LEDs, 3 m, 30 LEDs/m, 
max. 18 Watt, inklusive DC 12V 2A 
Adapter und Fernbedienung, IP20
5069089/00

selbstklebend

Länge ca. 5 Meter
5069089/01 24.99 9.99
(1 m = 2,00 €)

​

(1 m = 2,66 €)

7.9916.99

Deckenleuchte
LED, max. 48 Watt

48406-48
weiß/Acryl opal/chrom, 
ca. 50 x 50 cm
5943196/00

​

49.99

UVP***

149.99

inkl. Fernbedienung

Sternenoptik

dimmbar

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

Tischleuchte
Höhe ca. 49 cm, LED, 
max. 5 Watt, USB und Netzteil
5061099/00-02

inkl. Datum-, Zeit- 
und Temperatur-
anzeige

Stehleuchte
Alu/Metall chrom, 
LED, max. 24 Watt
5062878/00

Höhe 
ca. 180 cm

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

​

59.99
99.99

Pendelleuchte 
15326-4N
Metall schwarz/Holz natur, 
ca. 80 x 16 x 120 cm, 
E27, max. 40 Watt
5943180/00

​

49.99

UVP***

119.99

​

39.99

UVP***

79.99

Deckenleuchte
max. 24 Watt, LED
5079285/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

Sternen-Optik

ø ca. 57 cm

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

​

39.99
59.99

​

17.9929.99

je

41339-48
weiß/Acryl satiniert, 
ca. 55 x 55 cm
5943181/00 

UVP*** 179.99 49.99

Balken
Länge ca. 73 cm
5540244/02

Spirale
ø ca. 26 cm
5540244/01

Spot-Serie
Metall chrom, E14, max. 40 Watt
Balken
Länge ca. 31 cm
5540244/00-02

​

7.9917.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Wenn nicht 
gesondert aus-
gewiesen, alle 
Leuchten ohne 

Leuchtmittel und 
geeignet für

Leuchtmittel der
Energie- 

effizienzklassen 
E bis A++.

​

7.9912.99

​

14.9922.99

​

14.99
29.99

Spot-Serie
verchromt, LED
Spot 14520-17
L/B/H: ca. 17 x 17 x 13 cm, 
1 x LED, max. 2,8 Watt, 
1 x LED, max. 3,1 Watt
5075079/00

​

14.99

UVP***

39.-
Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

Deckenleuchte 
14522-17
eckig, ca. 40 x 40 cm, 
4 x LED max. 2,85 Watt, 
4 x LED max. 3,15 Watt
5058642/00 UVP*** 134.- 59.99

Spot 14521-17
L/B/H: ca, 17 x 17 x 13 cm, 
2 x LED, max. 2,8 Watt, 
2 x LED, max. 3,1 Watt
5075079/01 UVP*** 69.- 29.99

Deckenleuchte 
54003-6D
Metall schwarz/messing antik, 
ø ca. 55 cm, E27, max. 60 Watt
5943198/00



Öffnungszeiten, Adressen, Anfahrtsskizzen und weitere Infos finden Sie unter: www.poco.de
POCO Einrichtungsmärkte GmbH, Industriestraße 39 in 59192 Bergkamen

www.poco.de
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E1: Energieeffizienzklasse: Spektrum: A+++ bis D, E3: Energieeffizienzklasse: Spektrum: A++ bis E. ZAlle Zollangaben beziehen sich auf das Bildformat 16:9

Topf-Set
Edelstahl, mit Glasdeckel
5542088/00

inkl. Küchenhelfer

15-teilig

Induktion

Kristallbox auf Rollen
transparent, 
ca. 59,5 x 39,5 x 35 cm
1001959/00

Inhalt ca. 52 Liter

Klapptritt
ca. 47 x 56 x 82 cm
3411965/00

Belastbarkeit 
bis ca. 150 kg

2-stufig

3-stufig, 
ca. 46 x 71 x 104 cm
4969709/00 19.99 13.99

Deckenleuchte
LED, verschiedene Größen

ø ca. 28,5 cm, max. 17 Watt
5081231/00

ø ca. 28,5 cm

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

   A bis
 A++

Farbtemperaturwechsler

Deckenleuchte
mit klarem Rand, LED, 
verschiedene Größen
14371-00 oder 14372-00
ø ca. 40 cm, 
max. 22 Watt
5065939/01

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

Farbtemperaturwechsler

Sternen-Optik

ø ca. 40 cm
ø ca. 60 cm, 
max. 36 Watt
5065939/00 UVP**** 119.- 59.99

​29.99
UVP****

59.95

Microfaser Bettwaren
100 % Polyester

Beim Kauf von 
2 Aktionseimern 
erhalten Sie den 
3. Eimer gratis! 

(1l = 2,33 €)

Alpina Decken- und Wandweiß
10 Liter für ca. 60 m², weiß, matt
5085142/00

höchste Deckkraft

mit Sofort-Deckkraft

Bett
weiß/anthrazit, 
Liegefläche ca. 140 x 200 cm
5088147/00

Bett und Schwebe
türenschrank

169.99249.99

jeOhne Rahmen, 
Auflagen und Deko

inkl. 2 Nachtkonsolen

inkl. 3 Bettschubkästen

Wohnwand
Beton-Optik dunkel/weiß Hochglanz, 

B/H/T: ca. 
240 x 190 x 

39 cm, ohne 
Beleuchtung

5079481/00

bis ca. 50 Zollz

MDF-Front

Highlights zum Wochenende
nur am 26. und 27.09.19

Kopfkissen
ca. 80 x 80 cm
5068345/00 je 5.49

ca. 155 x 220 cm
5068832/00

 je 24.99 14.99
ca. 200 x 200 cm
5068833/00 

je 29.99 19.99
Waschbar

bis

60

+
GRATIS

3 2NIMM
ZAHL

NIMM
ZAHL

3 2 ø ca. 57,5 cm, max. 40 Watt
5081231/02 79.99 39.99

ø ca. 37,5 cm, max. 32 Watt
5081231/01 49.99 24.99

​

14.99
29.99

Sternen-Optik

​

39.9969.99

Set

Inhalt ca. 83 Liter, 
ca. 79,5 x 39,5 x 41 cm
5000693/00 19.99 13.99

Inhalt ca. 28 Liter, 
ca. 59 x 39 x 18 cm
4993699/00 9.99 7.99

​

7.9912.99

Steppbett
ca. 135 x 200 cm
5068346/00

 je 12.99 9.99

Kopfkissen 
ca. 40 x 80 cm 

5056894/00

2.994.99

je

​

9.9912.99

Haushaltsleiter
ca. 78 x 41 x 140 cm
5071738/00

Belastbarkeit 
bis ca. 150 kg

4-stufig Mit Multifunktionsablage 
aus Kunststoff

​

22.9929.99

5-stufig, ca. 45 x 91 x 162 cm
5079474/00 39.99 29.99

​

149.99
249.99

Schwebetürenschrank
weiß/Absetzungen anthrazit,  
mit Spiegel, B/H/T:  
ca. 170 x 195,5 x 58,5 cm
5088148/00 Mittelstreifen wendbar

​

(1 l = 3,50 €)

34.99
39.99

je Eimer


